
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   2905
   1416
   1416

Suchdol nad Lužnicí Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Šlápota                                67        1.           186

Volební strana č. 2 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE - ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ A 
NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI

 1.     Milena Elsterová                             58        3.           172

Volební strana č. 3 - "Za aktivní Suchdolsko"
 1.     Luboš Hešík                                  44        1.           787
 2.     Lubomír Sokolík                              53        2.           738
 3.     Lukáš Soudek                                 37        3.           664
 4.     Alena Drábová                                44        4.           644
 5.     Karel Máčala                                 62        5.           590
 6.     Miloš Cepák                                  35        6.           609
 7.     Rostislav Kuchyňka                           48        7.           506
 8.     Luboš Růžička                                43        8.           571

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Fical                                 57        1.           280
 2.     Jan Wipplinger                               50        3.           203

Volební strana č. 5 - Společně - sdružení nezávislých kandidátů Suchdolsko
 1.     Marie Kalátová                               49        1.           307
 2.     Tereza Macháčková                            31       10.           270

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     František Maxa                               56        3.           284
 2.     Pavel Mráček                                 58        2.           255

Volební strana č. 7 - Pro Suchdol
 1.     Šárka Budíková                               28        7.           191

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Heřmánek                            66        6.           157

547280 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Miroslav Trsek                               68        4.           136
 3.     Vladimír Kocanda                             65        2.           110
 4.     Ivan Mikloš                                  55        3.           100
 5.     Jaroslav Lenghardt                           50        5.            75
 6.     Taťána Rezková                               60        7.            86
 7.     Pavel Šlápota                                42        8.            81
 8.     Jiří Hofhanzl                                67        9.           112
 9.     Rudolf Rezek                                 63       10.            81
10.     Ludmila Königová                             71       11.            68
11.     Imrich Žec                                   66       12.            85
12.     Jan König                                    75       13.            67

Volební strana č. 2 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE - ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ A 
NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI

 1.     Jan Špulák                                   44        8.           124
 2.     Josef Hojek                                  28        4.           113
 3.     Stanislav Pumpr                              58        1.           110
 4.     Kateřina Hamerníková                         39       15.           106
 5.     Josef Elster                                 60       14.            91
 6.     Rudolf Posík                                 54        2.            54
 7.     Martina Pumprová                             49        5.            45
 8.     Iva Hojková                                  38        6.            77
 9.     Tereza Pumprová                              29        7.            42
10.     Marta Spurná                                 41        9.            63
11.     Josef Hojek                                  69       10.            63
12.     Josef Struska                                71       11.            66
13.     Růžena Machová                               75       12.            39
14.     Gerlinda Domanská                            74       13.            41

Volební strana č. 3 - "Za aktivní Suchdolsko"
 1.     Věra Novotná                                 61        9.           512
 2.     Stanislav Landa                              46       10.           528
 3.     Jan Čechal                                   32       11.           600
 4.     Luboš Dvořák                                 48       12.           472
 5.     Marcel Zeman                                 48       13.           498
 6.     Rostislav Górný                              37       14.           514
 7.     Miroslav Apfelthaler                         63       15.           493
 8.     Miroslav Záruba                              60       16.           488
 9.     Jiří Vejsada                                 49       17.           432

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Potocký                                 52        8.           202
 2.     Lenka Janků                                  46        9.           164
 3.     Jaromír Šulc                                 68        2.            98
 4.     Zdeněk Fical ml.                             25        4.           136
 5.     Jaroslava Holánková                          43        5.           134
 6.     Jana Majorová                                57        6.            83
 7.     Libor Durek                                  54        7.           130
 8.     Luděk Nestával                               54       10.           128
 9.     Eva Janstová                                 65       11.            91
10.     Naděžda Školková                             57       12.            88
11.     Pavel Školka                                 30       13.           117
12.     Věra Decarli                                 61       14.           101
13.     Štěpán Šikr                                  36       15.           105
14.     Jaromír Křivánek                             52       16.           128
15.     Petr Vochozka                                52       17.            89

547280 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Společně - sdružení nezávislých kandidátů Suchdolsko
 1.     Ivana Divoká                                 56        2.           253
 2.     Václav Hojek                                 47        3.           219
 3.     Jan Mlnařík                                  32        5.           188
 4.     Pavel Dukát                                  26        9.           182
 5.     Petr Toufar                                  74        4.           108
 6.     Jana Elsterová                               31        6.           137
 7.     Petr Beníšek                                 40        7.           127
 8.     Zuzana Klusáčková                            32        8.           124
 9.     Kateřina Křováková                           41       11.            85
10.     Vít Pávek                                    29       12.           137
11.     Petra Jabůrková                              35       13.            89
12.     Petr Schandl                                 33       14.            79
13.     Lenka Marešová                               26       15.            70
14.     Magdaléna Krásová                            30       16.            70
15.     Daniel Veith                                 30       17.           148

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Gregor                                46        1.           208
 2.     Renata Rohrbachová                           51        5.           181
 3.     Vladimír Vlasák                              26        4.           141
 4.     Karel Kanděra                                51        6.           143
 5.     Jan Beníšek                                  42        7.           103
 6.     Michael Vlasák                               23        8.           104
 7.     Petr Košťál                                  38        9.           146
 8.     Milan Šnokhous                               42       10.           127
 9.     Ondřej Kubašta                               32       11.           125
10.     Iva Mráčková                                 53       12.           150
11.     František Veit                               56       13.           106
12.     Václav Kubát                                 60       14.           102
13.     Radomíra Stejskalová                         57       15.            73
14.     Radek Šmídl                                  47       16.            83
15.     Marie Baštýřová                              54       17.            76

Volební strana č. 7 - Pro Suchdol
 1.     Miroslav Rohrbach                            29        1.           147
 2.     Jan Mráček                                   29        5.           146
 3.     Štěpán Kubašta                               29        6.           141
 4.     Václav Bednář                                54        3.           124
 5.     Slavomil Bareš                               32        4.           112
 6.     David Dvořák                                 30        2.            92
 7.     Tereza Kamišová                              28        8.            89
 8.     Miroslav Matuška                             30        9.           103
 9.     Táňa Borošová                                24       10.            63
10.     Jan Kollmann                                 29       11.            64
11.     Tereza Barešová                              28       12.           104
12.     Aneta Podolská                               19       13.            50
13.     Diana Dušková                                24       14.            78
14.     Vendula Pávková                              28       15.            68
15.     Andrea Koldusová                             33       16.            53
16.     Martin Hanus                                 30       17.            95

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1344, hranice:      113,3

547280 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šlápota                                    186
              2.    Vladimír Kocanda                                 110
              3.    Ivan Mikloš                                      100
              4.    Miroslav Trsek                                   136
              5.    Jaroslav Lenghardt                                75
              6.    Miroslav Heřmánek                                157
              7.    Taťána Rezková                                    86
              8.    Pavel Šlápota                                     81
              9.    Jiří Hofhanzl                                    112
             10.    Rudolf Rezek                                      81
             11.    Ludmila Königová                                  68
             12.    Imrich Žec                                        85
             13.    Jan König                                         67

Volební strana č. 2 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE - ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ A 
NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI

Počet hlasů pro stranu:   1206, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Pumpr                                  110
              2.    Rudolf Posík                                      54
              3.    Milena Elsterová                                 172
              4.    Josef Hojek                                      113
              5.    Martina Pumprová                                  45
              6.    Iva Hojková                                       77
              7.    Tereza Pumprová                                   42
              8.    Jan Špulák                                       124
              9.    Marta Spurná                                      63
             10.    Josef Hojek                                       63
             11.    Josef Struska                                     66
             12.    Růžena Machová                                    39
             13.    Gerlinda Domanská                                 41
             14.    Josef Elster                                      91
             15.    Kateřina Hamerníková                             106

Volební strana č. 3 - "Za aktivní Suchdolsko"
Počet hlasů pro stranu:   9646, hranice:      623,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Hešík                                      787
              2.    Lubomír Sokolík                                  738
              3.    Lukáš Soudek                                     664
              4.    Alena Drábová                                    644
              5.    Karel Máčala                                     590
              6.    Miloš Cepák                                      609
              7.    Rostislav Kuchyňka                               506
              8.    Luboš Růžička                                    571
              9.    Věra Novotná                                     512
             10.    Stanislav Landa                                  528
             11.    Jan Čechal                                       600
             12.    Luboš Dvořák                                     472
             13.    Marcel Zeman                                     498
             14.    Rostislav Górný                                  514
             15.    Miroslav Apfelthaler                             493

547280 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Miroslav Záruba                                  488
             17.    Jiří Vejsada                                     432

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2277, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Fical                                     280
              2.    Jaromír Šulc                                      98
              3.    Jan Wipplinger                                   203
              4.    Zdeněk Fical ml.                                 136
              5.    Jaroslava Holánková                              134
              6.    Jana Majorová                                     83
              7.    Libor Durek                                      130
              8.    Jiří Potocký                                     202
              9.    Lenka Janků                                      164
             10.    Luděk Nestával                                   128
             11.    Eva Janstová                                      91
             12.    Naděžda Školková                                  88
             13.    Pavel Školka                                     117
             14.    Věra Decarli                                     101
             15.    Štěpán Šikr                                      105
             16.    Jaromír Křivánek                                 128
             17.    Petr Vochozka                                     89

Volební strana č. 5 - Společně - sdružení nezávislých kandidátů Suchdolsko
Počet hlasů pro stranu:   2593, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Kalátová                                   307
              2.    Ivana Divoká                                     253
              3.    Václav Hojek                                     219
              4.    Petr Toufar                                      108
              5.    Jan Mlnařík                                      188
              6.    Jana Elsterová                                   137
              7.    Petr Beníšek                                     127
              8.    Zuzana Klusáčková                                124
              9.    Pavel Dukát                                      182
             10.    Tereza Macháčková                                270
             11.    Kateřina Křováková                                85
             12.    Vít Pávek                                        137
             13.    Petra Jabůrková                                   89
             14.    Petr Schandl                                      79
             15.    Lenka Marešová                                    70
             16.    Magdaléna Krásová                                 70
             17.    Daniel Veith                                     148

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2407, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Gregor                                    208
              2.    Pavel Mráček                                     255
              3.    František Maxa                                   284
              4.    Vladimír Vlasák                                  141
              5.    Renata Rohrbachová                               181

547280 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Karel Kanděra                                    143
              7.    Jan Beníšek                                      103
              8.    Michael Vlasák                                   104
              9.    Petr Košťál                                      146
             10.    Milan Šnokhous                                   127
             11.    Ondřej Kubašta                                   125
             12.    Iva Mráčková                                     150
             13.    František Veit                                   106
             14.    Václav Kubát                                     102
             15.    Radomíra Stejskalová                              73
             16.    Radek Šmídl                                       83
             17.    Marie Baštýřová                                   76

Volební strana č. 7 - Pro Suchdol
Počet hlasů pro stranu:   1720, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Rohrbach                                147
              2.    David Dvořák                                      92
              3.    Václav Bednář                                    124
              4.    Slavomil Bareš                                   112
              5.    Jan Mráček                                       146
              6.    Štěpán Kubašta                                   141
              7.    Šárka Budíková                                   191
              8.    Tereza Kamišová                                   89
              9.    Miroslav Matuška                                 103
             10.    Táňa Borošová                                     63
             11.    Jan Kollmann                                      64
             12.    Tereza Barešová                                  104
             13.    Aneta Podolská                                    50
             14.    Diana Dušková                                     78
             15.    Vendula Pávková                                   68
             16.    Andrea Koldusová                                  53
             17.    Martin Hanus                                      95

........................................18:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Pultrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Bártová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547280 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Suchdol nad Lužnicí Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   21193               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1344   13      16206,41            8,29
č. 2 - Sdružení p.s. KDU-ČSL a NK         1206   15      18699,70            6,44
č. 3 - "Za aktivní Suchdolsko"            9646   17      21193,00           45,51
č. 4 - Občanská demokratická strana       2277   17      21193,00           10,74
č. 5 - Společně - SNK Suchdolsko          2593   17      21193,00           12,23
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2407   17      21193,00           11,35
č. 7 - Pro Suchdol                        1720   17      21193,00            8,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sdružení p.s. KDU-ČSL a NK
      "Za aktivní Suchdolsko"
      Občanská demokratická strana
      Společně - SNK Suchdolsko
      Česká str.sociálně demokrat.
      Pro Suchdol

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9646,00     3 - "Za aktivní Suchdolsko"       
   2.            4823,00     3 - "Za aktivní Suchdolsko"       
   3.            3215,33     3 - "Za aktivní Suchdolsko"       
   4.            2593,00     5 - Společně - SNK Suchdolsko     
   5.            2411,50     3 - "Za aktivní Suchdolsko"       
   6.            2407,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            2277,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            1929,20     3 - "Za aktivní Suchdolsko"       
   9.            1720,00     7 - Pro Suchdol                   
  10.            1607,66     3 - "Za aktivní Suchdolsko"       
  11.            1378,00     3 - "Za aktivní Suchdolsko"       
  12.            1344,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            1296,50     5 - Společně - SNK Suchdolsko     
  14.            1206,00     2 - Sdružení p.s. KDU-ČSL a NK    
  15.            1205,75     3 - "Za aktivní Suchdolsko"       
  16.            1203,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            1138,50     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

547280 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Sdružení p.s. KDU-ČSL a NK         1
 3 - "Za aktivní Suchdolsko"            8
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - Společně - SNK Suchdolsko          2
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 7 - Pro Suchdol                        1

........................................18:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Pultrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Bártová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547280 - str. č. 8


